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УТВЕРЖДАЮ
Главный врач

ГУ «Любанский РЦГЭ»

___________ А.В. Ващенко
«____»_____________ 2025
График

проведения «прямой телефонной линии» 
с гражданами и юридическими лицами 
на четвертый квартал 2025 года руководителем 
ГУ «Любанский районный центр 
гигиены и эпидемиологии»

	Ф.И.О. руководителя  проводящего «прямую» линию 
	Должность 

(полностью)
	Тема
	День 

и время проведения
	телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	Ващенко 
Александра Владимировна
	Главный государственный санитарный врач Любанского района - главный врач государственного учреждения «Любанский районный центр гигиены и эпидемиологии»
	О профилактике инфекционных и неинфекционных заболеваний, санитарно-эпидемиологическом обеспечении населения, в том числе при организации питания детей в учреждениях образования
	22.12.2025
с 10.00 
до 12.00
	69-8-11


В случае его временного отсутствия (трудовой отпуск, период временной нетрудоспособности и в других случаях, предусмотренных действующим законодательством) прямую телефонную линию проводит
врач-гигиенист (заведующий отделом)

санитарно-эпидемиологического отдела
Козловская Татьяна Геннадьевна 

(т. 69-8-17)
